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به نظر میرســد که بازی با اســلام سیاسی و تاســیس وتقویت سازمانهای تروریستی 
تحــت عناوین مختلــف چون داعش والقاعــده تا طالبان و... از ســوی امریکا و 
متحدیــن اروپایی آن وبه نمایندگی از انحصارات ســرمایه داری )اغلب نظامی-

نفتی( به مراحل خطرناکی رســیده که نه تنها منطقه خاور نزدیک را بسوی هرج 
ومرج میبرد که به منافع درازمدت امپراطوری سرمایه نیز صدمه میزند. دراین میان 
نوشــتنی بسیار اســت ولی مطلب کوتاه من اینبار توجه شــمارا بسوی جنایتکاران 
اسلام سیاســی و مزدوران امپریالیستها میبرد تابه عمق تاریکی این بزهکاری بین 

المللی نوری هرچند ناچیز بتاباند.

********************************

تاســیس و تقویت خلافت اسلامی یا داعش از سوی ائتلاف امریکا ترکیه عربستان 
وقطر اگر روزی با حدس و گمانه زنی همراه بود اما که این روزها به امری بدیهی 
وروشــن تبدیل شده اســت. امری که میرود تا از چهارچوب اختیارات و اراده کاخ 
ســفید نیز خارج شــود. اگر داعش مشــتمل بر باقیمانده ارتش صدام حسین وپنج 
هزار چچنی آدم خوار و گروه های جهادی ســلفی آغاز به کار کرد لیکن درســال 
جاری هدف خودرا نه تنها زدن دولت بشار اسد و تجزیه رسمی عراق به سه کشور 
جداگانه که برداشتن فشار از روی مرزهای اسراییل و مهمتر از همه نابودی حزب 
کارگران کردســتان یا P.K.K را هدف خود قرار داده است. که اسلام سیاسی در 
هیبت خلافت اســلامی البغدادی وطرح امریکا و متحدین چون ترکیه عربســتان 
وقطــر میرود تا چون همتاهای خود از کمند اربابان رها شــده وهمان اشــتباه بن 
لادن و القاعده شــرقی را مرتکب شــوند که داعش سهم شیر میخواهد واگر روزی 
برای زدن موانع مقابل سیاســت های امریکا ومتحدین تاسیس شد اکنون خودرا 
صاحب نسق میداند وگاها مورد تنبیه. این همان روندی است که دولت اردوغان 
و جمهوری اســلامی را با چراغ ســبز امریــکا و اروپا به قدرت رســاند وبعد موی 
دماغ  ارباب شــدند! دراین فضا اســت که نخســت وزیر جدید و جوان کانادا هم 
پی به بازی پشــت صحنه بــرده ودربحران اقتصادی مملکت خود دســتور خروج 
جنگنده های کانادا را از جنگ علیه Isis  صادر میکند. طرفه اینکه شکست طرح 
تهاجمــی امریکا به منطقه و بویژه در عراق وافغانســتان به مرحله ای رســیده که 
ایالات متحده از متحدین چون ترکیه وعربستان میخواهد تا خود به جمع کردن 
اوضاع اســف بار امپریالیســتی که بوجود آورده همت گذارند چرا که تروریستهای 
دســت ساز آنها از پاکستان تا ایران وعراق ولیبی و ... نیز اهداف و برنامه خودرا 

دنبال میکنند که لزوما دلخواه امریکا نیست.

********************************

دراین چهارچوب است که با ویرانی چند کشور در خاور نزدیک و جانشین نمودن 
تروریســتهای اســلام سیاســی بجای دیکتاتورهای ســابق امپراطوری انحصارات 

امپریالیســتی هــم متوجه هزینه پردازی و شکســت خود شــده و لــذا در مواردی 
آغاز به تنبیه متحدین جنایتکار خود میکند. بد نیســت ســری به تاریخچه جدید 
 Von تروریســتهای دست ساز اسلامی سیاســی بزنیم. دراین رهگذر سراغ آقای
Mende میرویم. فن مند که از ســوی هیتلر مامور تشــکیل ارتش خلافت اسلامی 
از ترک های ازبک قرقیز قزاق و تاتار میشود که از پشت جبهه ارتش سرخ شوروی 
مــوی دماغ آنها شــوند. در ژانویــه 1941 میلادی و آغاز جنــگ دوم جهانی طرح 
خلافت اسلامی در جنوب و جمهوری های مذکور شروع میشود. آنها از سیاست 
زمین های ســوخته ســود بردنــد و میلیونها هکتار زمین هــای مزروعی را به آتش 
کشــیدند ومردم را فــراری دادند تا اتحاد شــوروی از محصــولات غذایی منطقه 
محــروم ماند. آنها این تشــکیلات را از روی الگوی انگلیســی اخوان المســلمین 
مصری تاســیس 1921 میلادی و به دست فرماندار انگلیسی سوئز رونوشت برداری 
نمودنــد. همین روند را نیز به طریقی وبدســت تروریســتهای ایرانی بنام فداییان 
اسلام بنا نهادند که نمونه ایرانی آن باید در صف انتظار بایستد تا خروش جنبشی 
ضداســتبدادی و برای استقلال آغاز شود تا اربابان به منظور زدن چپ ونیروهای 

دموکرات به آنها در تصویر اردوی آیت اله خمینی فرصت عرض اندام دهند. 

*******************************

در تعقیــب عملکرد تروریســتهای اســلامی ودرتاریخ معاصر بــه اندونزی میرویم 
وکشــتار نیم میلیونی مردم آن کشور در کودتای 1967 سازمان سیا وبدست نوکرش 
ســوهارتو. که دولت ملی دکتر ســورکانو با ســمت گیری بســوی چین کمونیســت 
دارای ســه ونیم میلیون عضو حزب شــدند  که PKI یا حزب کمونیســت اندونزی 
نام گرفت. دکتر ســورکانو صنایع عظیم نفت و کائوچو و لاســتیک را ملی نمود و 
مدیران امریکایی انگلیسی وهلندی را اخراج. دراین اوضاع امریکا با همدستی 
انگلیس و هلند کودتایی راه انداخت که ســفیر آمریکا از آن بزرگترین قتل عام در 
قرن بیستم یاد میکند. که امریکا کودتا راه انداخت و عملی ساخت که به تصدیق 
مجلــه تایــم قتل عام قرن نــام گرفت. دراینباره بهتر اســت به اســناد موثق کتاب 
The Untold history of The United States رجوع کنید. گفتنی اســت 
که دیپلمات امریکایی هم بنــام Robert Mortens درهمان زمان در جاکارتا 
میگوید که ســفارت امریکا نام و مشخصات هزاران شهروند اندونزیایی را که گفته 
میشــد از اعضا حزب کمونیســت اندونزی بودند در اختیار کودتاچیان و گروه های 
ضربت اسلامی قرار داد. گروه های ضربت اسلامی همان شاخه اخوان المسلمین 
محلی است که ماشین کشتار را به همراه نظامیان به پیش میراند. سفارت انگلیس 
هم طبق اســناد موثق لیســت دیگری از هدف ها وقربانیان هجمه اســلامی را در 
اختیار ماشین کشتار ژنرال ســوهارتو قرار میدهد. نحوه کار تروریستهای اسلامی 
در شــکار هــواداران دولت ملی دکتر ســوکارنو این طور آمده کــه انها گروه های 
صئدنفــره از مظنونین را بــه باغ ها وپارک هابرده وبا مسلســل همانجا به زندگی 
آنها پایان میدادند. اســلام سیاســی وتروریســتهای وابسته به روســتاهای طرفدار 
دکتر ســوکارنو حمله برده وبا به آتش کشــیدن شهرک ها وروستاها مردم فراری را 
با مسلسل سنگین درو میکردند. رابرت مارتنز دیپلمات امریکایی میگوید که خون 
مردم اندونزی روی دست اوهم ریخته است! ریچارد نیکسن رئیس جمهور امریکا 
از همین ســوهارتوی جنایتکار به عنوان مامور دموکراســی در اندونزی نام میبرد 

ومقدمش را در واشینگتن گرامی میدارد.

*******************************

همین برادران اســلامی که درهمه حوادث تروریســتی قتل عام هــا و ایجاد بلوار 
و خونریزی یکســان عمل میکننــد درتاریخ معاصر جهان واز دهــه 20 میلادی در 
دســتان سازمانهای جاسوسی به ترتیب بریتانیا سپس آلمان نازی وبعد هم امریکا 
ساخته و پرداخته شده اند. که سربازان جان برکف امثال اخوان المسلمین مصری 
درجریــان جنــگ کانادل ســوئز )1956( و علیه دولت جمال عبدالناصر از ســوی 



انگلیس وفرانســه  مامور ترور وآتش ســوزیها وقتل عام ها مشکوک مناطق شهری 
وروستایی شدند. ترور قضات ملی تا اساتید دانشگاهها و معلمین وروزنامه نگاران 
وغــیره بطوریکه روحیات مردم را نســبت به ادامه مبــارزه علیه متجاوزین به مصر 
تضعیف نمودند. که همین ســربازان جان برکف و جنایتکاران بین المللی ساخته 
پرداخته شرکتهای نفتی و تسلیحاتی برای اینکه اربابان امریکایی شرکتهای نفتی 
)تگزاس( اســتاندارد اویم )Standard Oil( وشــرکت تولید وفروش لاســتیک 
)کائوچو( بتوانند مجددا در اندونزی ظاهر شــوند قتل عام 1967 را سازماندهی 
کردند. چه منبعی پشــت کمکهای غیبی به ســازماندهای اسلامی برای قتل عام 
مردم بود را امروزه امثال Peter Kuznick نام میبرند و ســرنخ همه به ســفارت 
امریکا در جاکارتا میرسد. راستی چه منبعی پشت سر فداییان اسلام درایران بود؟

********************************

مــن معتقدم کــه در عصر حاضر امریــکا ومتحدیــن اروپایی آســیایی آن غولی را 
مجددا از شیشــه درآوردند که خلاصی از دســت این غول به آسانی ممکن نیست. 
که دستهای این اختاپوس ترور وقتل عام و جنایت علیه بشریت به مناطق شمالی 
هم رســیده وبه نحوی انتظارد ارند که ارباب سهمی از چپاول منابع منطقه را هم 

دراختیار آنان گذارد! همان بازی که مورد نظر امثال بن لادن بود.

********************************

آنچه که مطلب من میگوید این است که این جرثومه تروریستی نشسته بر شعبات و 
روندهای متفاوت از اصول گرا وســلفی گرفته تا حزب الله شیعه ایرانی آن مدعی 
حکومــت جهانــی من درآوردی خود تــا رگه های ملایم تر آن ســاخته وپرداخته 
انحصارات امپریالیستی هستند که حال مدعی بردن سهم شیر و ایجاد حکومتهای 
مورد نظر هســتند. که اگر ترکبه قصد دارد )کــه دارد( حزب کارگران کرد را نابود 
کنــد وداعش را جلو انداخته اما که همین ســمت گیری به ســقوط دولت اردوغان 
منجر میشود و امریکا را به زحمت و تنگنا می اندازدو آنچه که امد عملکرد امثال 
سازمان سیا و همتایان بود ولی یک نکته. خلاصی از شر اسلام سیاسی جز بدست 
خلــق های منطقه از جمله ایرانیان ممکن نیســت. که روزی میرســد تا جمهوری 
اســلامی در راســتای ایجاد بحران برای اســتمرار حیات خود ایران وایرانی را در 
لبه پرتگاه تجزیه وشکست سختی قرار میدهد که برای پرهیز از آن تنها کار جنبشی 

است انقلابی وزدن غول ارتجاع از سر گندیده اش. 

********************************

شکست امریکا ومتحدین در ویرانی منطقه وچهارچوب طرح خاورمیانه درعراق 
وافغانســتان اکنون به ترکیه وجمهوری اسلامی هم میرسد وموج تغییر در سیاست 
منطقه تدریجا قوام میابد. اکنون تروریســتها خود صاحب نســق شده اند. آنهارا 
سر جایشان نشاندن چون اخوان المسلمین در مصر به سادگی ممکن نیست. تنها 
یک تغییر در سیاســت شــمالی ها وامکان جنبشــی اجتماعــی در جنوب احتمال 
زمین زدن تروریســتها را در جنوب و بویژه ممالکی چون ایران میســر مینماید. که 
ما نه تنها دنبال سرنگونی تروریست هستیم که مهمتر از آن در تعقیب بستن راه ها 
وزمینه های ظهور مجددش. یعنی مبارزه ای دوســویه علیه تروریســتهای مزدور 

انحصارات وسیاستهای امپریالیستی تولید کننده آنها.






















